De Roersoppers

2018-05-13=LangeBaanWedstrijd-2-HG-Eindhoven

Eindhoven (NED) 13-5-2018

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Tom van den Akker

Lotte Frissen

Luus Gielens

Jacqueline Houben

Emma Ketelaars

Max Ketelaars

Evi Kresin

Luuk Kresin

Eva Vullers

Koen Wijnands

Totaal 53 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 103,8%
0 nieuw(e) record(s), 42 nieuw(e) persoonlijke record(s)
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Afstand/zwemslag

50 vrije slag

50 vrije slag

50 vrije slag
100 vrije slag
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200 vrije slag
50 vlinderslag
100 vlinderslag

50 vrije slag
100 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag
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50 vrije slag
100 vrije slag
50 rugslag

100 rugslag

50 schoolslag
100 schoolslag

50 vrije slag
100 vrije slag
50 schoolslag
50 schoolslag
100 schoolslag
50 vlinderslag
200 wisselslag

50 vrije slag
100 vrije slag
50 schoolslag
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50 vlinderslag

50 vrije slag
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50 vrije slag

50 rugslag
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50 vrije slag
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100 vrije slag
50 vlinderslag

50 vrije slag

50 schoolslag
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Grootste verbetering: Eva Vullers, 50 vrije slag 32.13
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Tijd

28.46
32.50
30.33
1:09.90
1:05.49
2:24.92
32.44
1:17.38

40.79
1:26.02
50.02
1:42.14
51.65

44.68
1:36.50
51.61
1:49.26
59.44
2:03.20

38.90
1:20.71
46.86
49.27
1:43.38
46.05
3:21.67

41.72
1:30.59
53.44
1:56.32
49.44

35.82
47.99
47.73
1:42.92
1:40.02
3:35.17

35.36
43.29
1:33.62
48.31
1:45.72

28.87
30.10
1:02.33
32.85

32.13

35.47
30.19
30.73
1:07.97
1:07.19
2:48.20

Ronde

oude PR.
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2:44.78

Lange baan (50m)
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